-, t,,i i- q.'|fr'rr:íí l':
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAJATI

. ESÍADO DE SÃO PÂULO.

DEPARTAIENTo DE ADmtNtsÍRAçÃo

LEI MUNIGIPAL N" ,I.994, DE 03 DE OUTUBRO OE 2022

CAJATIEIttrtllElÊt:rl|'raitr

'orspõe soBRE RATrFrcaçÃo oa nesotuçÃo tto
oozl2oz2 DA AssEMaLETA GERAL oo coxsóncro
rNTERMuNrcrpAL DE slúoe oo vALE Do RTBETRA E
LrroRAL sut - corsaúoe.-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que
a Câmara Municipal de Cajati aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

AÉ. 10 Fica ratificada a Resolução no OO2/2O22 de 10 de junho de 2022 da Assembleia
Geral do Consaúde que dispõe sobre a alteração do seu Contrato de Consórcio público
(Protocolo de Intenções), que é paÊe integrante desta Let.

Art. 20 A presente Lei e e ornad ta de ua publicaÇão.

utz

REGISTRADA NO SER
03 DE OUTUBRO DE 2022 E

Prefeito o Mun de Cajati

SILAS B NCOURT
Diretor o Departamento lurídico

MARIA LA A NTOS DOMINGUES
Diretora o Departamento de Administração

f'

ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CA]ATI, EM
PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp 11.950-O0O - Cajati, Sp
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br - Telefone: (f:) :gSa-g7OO Página I de 1

§,

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 1716
Ano 2022

Página 3 de 46

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 05 de Outubro de 2022

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Do Município De Cajati
Departamento de Administração

Legislação